事 務 連 絡

令和２年４月２７日

全校生徒および保護者の皆さま

山梨県立身延高等学校

校 長  佐野 隆弥

大型連休中の電話相談窓口開設について

 晩春の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の広がりが続く中、生徒の健康・安全を第一に考え、多くの生徒や教員が

日常的に集まることによる大規模な感染リスクにあらかじめ備えるため、休業を延長しているところで

あります。このことを含め日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠に感謝申し上げます。

 さて、平日ならば何かお困りのことが生じた場合、学校に連絡すればよいという安心感があると思い

ます。しかし大型連休中となると、相談する相手がなく、万が一の感染や濃厚接触、その他急を要する

事態に陥った場合にも、迅速な対応が取れなくなる可能性があります。

 そこで本校では、大型連休中も生徒および保護者の皆さまからの電話等への対応をいたします。何か

お困りのことがありましたら大型連休中でも学校に連絡、相談していただきますよう、お願いいたしま

す。

   電話相談窓口開設日時

      ４月２９日（水） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

      ５月 ２日（土） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

         ３日（日） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

         ４日（月） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

         ５日（火） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

         ６日（水） ８時３０分～１７時００分（１２時３０～１３時００分は除く）

  学校 電話番号  （０５５６）６２－１０４５

山梨県立身延高等学校

  教頭  丸山  淳

 TEL (0556)62-1045